

# הסכסוך בין בעלי המניות במיס לגוט מחריף: לוי טוענת כי שותפה היכה אותה

מאת ענת רוזא

על הפרת חוזה.

בשבוע שעבר הושג הסכם פשרה בין רשת האופנה אמיקה, מפעילת רשת מיס לגוט, לבין בנק לאומי שאיים להפסיק את האשראי לחברה אם בעלי המניות לא יסדירו את הסכסוכים ביניהם לאלתר. לפי ההסכם, חזר בו בנק לאומי, המיוצג בידי עו"ד אילן שמעוני, מכוננתו לצמצם את מסגרת האשראי של החברה. זאת, על סמך הסכמת אמיקה, באמצעות עו"ד שרון אזולאי אייל, לפיה ימונה עו"ד אלון קלמנסון למבקר ומפקח על פעילותה הכלכלית של אמיקה.

אלא שההסכם, כך מתברר, לא הביא לפתרון הסכסוך בין משפחת לוי ורבינו. בתביעה שהגישה לוי היא מאשימה את רבינו בנקי

טת מהלכים חריצניים אנטי-וויים לנישולה מזכויותיה, עד כדי מידורה באופן אבסולוטי ותקיפתה פיסית. בנוסף למניות אמיקה, מחזיקים לוי ורבינו בחלקים שווים במניות חברת מיס אל אופי נה ומיס אל נכסים.

בין היתר טוענת לוי, כי באחד רונה כאשר הגיעה למשרדי החברת בהרצליה פיתוח, התברר לה שרבינו החליט לפנות את החדרה למסור אותו ל"עובדת חדשה בחברת", ככל הנראה בתו, ענת כהן. לוי טוענת, כי עור לפני שהיה בידה לעכל צעד חריצני זה, הגיע לוי לחדרה והוא הפליא בה את מכותיו, תוך שקיללה, גירפה, והכל לנגד עיניהם המשתאות של עובדי החברה אשר שהו אותה עת במשרד.

במקרה נוסף, טוענת לוי, בו איבד רבינו את עשתונותיו, הוא איים עליה, כי אם תמשיך בדרכה ימצאו חייה בסכנה והוא ידאג שהיא תסיים אותם בבית משוגי עים. "כזה הוא הנתבע, זו דרכו, זה הלך חייו, ויש בכך להצביע על הצורך בהיענות לבקשה", לשון כתב התביעה. בתביעה נאמר כי רבינו הוא בן זוגה של לוי זה שנים רבות.

עו"ד שרון אזולאי אייל המייצגת את רבינו מסרה בשמה "עדיין לא קיבלנו את כתב התביעה, ולכן קשה לנו בשלב זה להגיב לדברים. אמיקה מתנהלת ופועלת לפי הדין ואנחנו משוכנעים שהדין ברור יתברר כך. כאשר ליתר הטענות, אין שופטים אדם בשעת צער".

הסכסוך בין בעלי המניות של רשת ההלבשה מיס לגוט-אמיקה מחריף, והבה לוי, המחזיקה ביהוד עם בנה אורי לוי ב-40% ממניות הרשת, טוענת כי אורי רבינו, המחזיק ביהוד המניות ביהוד עם בתו רונת, פועל לנשל אותה מזכויותיה בחברה; לטענתה, רבינו בו התקיף אותה והיכה אותה נמרצות, לנגד עיניהם של עובדי החברה.

לוי הגישה אתמול תביעה לביהמ"ש המחוזי בתל אביב במסגרתה היא מבקשת מינוי מנהל מיוחד לחברה, שינהל אותה במקום השותפים המזכוכסכים; קבלת ריווחים על פעילות החברה; וכן פיצויים בסך 200 אלף שקל